
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 

VISTO il bando a propria firma Rep. Disp. 30/2015, prot. 
0000111 del giorno 10/03/2015, per il conferimento di n. 
1 incarico di insegnamento di “Lingua Francese”, 6 CFU 
pari a 48 ore di didattica frontale, nell’ambito del Corso di 
Laurea Magistrale (LMG/01) con mutuazione da bando 
dell’insegnamento per il Corso di Laurea in Diritto e 
Amministrazione pubblica (L-14) e del Corso di Laurea in 
teledidattica in collaborazione con l’Università telematica 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 5 del bando 
indicato in preambolo. 
 

Art. 2 
La Commissione giudicatrice per il bando Rep. Disp. 30/2015 relativo alla 
procedura comparativa pubblica, per titoli, finalizzata al conferimento 
dell’incarico di insegnamento in preambolo, è composta come segue: 
 

- Prof. Carlo Gamba (Presidente) 
- Dott.ssa Eleonora Rinaldi (Componente) 
- Dott.ssa Francesca Sigismondi (Segretario). 

 
Detta Commissione si riunirà in data 20/03/2015 alle ore 10:30. 
 
 
 
Roma, 18 marzo 2015 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Giuseppe Santoro-Passarelli)∗ 

                                                           
∗ Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


